МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСЕЛКА МОЛОДЕЖНЫЙ
143355, Московская область, поселок Молодежный, д.25, тел. (496) 348-34-80

Решение

от «28 » февраля  2018 г.                                                      № 24

Об утверждении графика дежурства членов территориальной избирательной комиссии поселка Молодежный в   период                                                                                                                 подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации  на март 2018 г.

	Руководствуясь подпунктом «и» пункта 9 ст. 26  Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 г.  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  территориальная избирательная комиссия поселка Молодежный РЕШИЛА:

1. Утвердить график дежурства членов территориальной избирательной комиссии поселка Молодежный в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации на март 2018 года по адресу: ЗАТО городской округ Молодежный д.25 (здание Администрации) каб.110
- в рабочие дни (с понедельника по пятницу)  с 16.00 до 20.00 часов;
- в выходные и  праздничные дни с 10.00 до 14.00  часов;
- в день голосования 18 марта 2018 года с 07.00 до 24.00 часов, 19 марта 2018 года с 00.00 до 06.00 часов.
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области», в Информационном вестнике администрации поселка Молодежный «МОЛОДЕЖНЫЙ» и на сайте zato-molod.ru.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии поселка Молодежный М.С.Скляренко.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
поселка Молодежный                                                                 М.С.Скляренко

 Секретарь территориальной
  избирательной комиссии
  поселка Молодежный                                                               Е.В.Акимова